
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-lafe-loko-suika-lss001-p-34116.html

  
PS Lafe Loko-sušička LSS001

Včetně DPH 652 Kč

Bez DPH 539 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02959575

Popis produktu

PS Lafe Loko-sušička LSS001

Jedná se o vysoce kvalitní rotační lokosušák LSS001 se dvěma kartáči s keramickým povlakem
Spojuje v sobě funkce tří doplňků – vlasy můžete sušit, upravovat nebo natáčet
Díky výkonu 1000 W, snadné regulaci teploty a dvěma výměnným kartáčům bude spolehlivý při každodenním stylingu
a stane se vaším oblíbeným vlasovým doplňkem
Sušička-kulma je vybavena dvěma kartáči o průměru 40 a 50 mm, které vám umožní vytvářet efektní lokny a
fenomenální vlny různých velikostí. Můžete si vybrat mezi třemi úrovněmi ohřevu zařízení a také spustit proudění
studeného vzduchu. Díky tomu budete moci snadno ovládat teplotu, při které na vlasy působíte a zabránit jejich
nadměrnému působení tepla.
Je vybaven funkcí rotačního kartáče, která všechny tyto problémy jednou provždy odstraní. Omezování se bát
nemusíte – otočná šňůra vám poskytne volnost pohybu při používání vybavení. Zařízení bylo navíc vybaveno funkcí
prevence přehřátí a v případě delší přestávky v práci se automaticky vypne. To zvyšuje vaši bezpečnost při používání.

TECHNICKÉ PARAMETRY:

1000 W MAX výkon
Napájení 220V - 240V / 50 ~ 60 Hz
Hlučnost 78 dB
3 teplotní stupně

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-lafe-loko-suika-lss001-p-34116.html
http://www.tcpdf.org

